
 

 

 

 

TZ  2/2023 

31.1. 2023 

Knihovna vyhlašuje Čtenářskou výzvu pro knižní objevitele  

Krajská knihovna Karlovy Vary vyhlašuje Čtenářskou výzvu pro děti a mládež od 7 do 18 let. Zájemci si 

nejprve musí vyzvednout v oddělení pro děti Zápisník knižního objevitele a splnit zadání, které není 

nijak složité a je přizpůsobené věku účastníků. Úkolem je například přečíst knihu s číslem v názvu, 

první díl série nebo deník. Čtenáři si mohou vybrat z publikací, které jim nabídne Zápisník, případně 

zvolit vlastní.  Pokud účastník splní všechny úkoly, případně získá plusové body za účast na akcích 

krajské knihovny, čeká ho srpnová VIP párty plná jídla zábavy a tance. Zakončí ji vyhodnocení 

nejlepších knižních objevitelů, kteří si odnesou atraktivní ceny.  


